
 
4 июля 2019 года № 126 

 

 О награждении Борисовой Светланы Анатольевны 

Почётной грамотой Думы города Костромы 

 

Опубликовано на сайте Думы города Костромы 15.07.2019 

 

 

Рассмотрев ходатайство генерального директора общества с ограниченной 

ответственностью "Венеция" А.С. Суханова от 14 июня 2019 года № 94, в 

соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Костромы, 

утверждённым решением Думы города Костромы от 28 марта 2013 года № 42, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Борисову Светлану Анатольевну, инженера по техническому 

надзору за строительством общества с ограниченной ответственностью "Венеция", 

Почётной грамотой Думы города Костромы за многолетний добросовестный труд, 

личный вклад в развитие строительной отрасли в городе Костроме и в связи с 

профессиональным праздником – Днем строителя. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


